
2023 年 2 月 20 日 
お客様並びに関係者各位 

株式会社ペッパーフードサービス 
 

【SNS で拡散されたいきなりステーキ店舗での迷惑行為に関するお知らせ】 
 
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

いきなりステーキの店舗において、迷惑⾏為の動画が SNS 上に掲載されていることが 

判明した件について、進捗状況を以下の通りお知らせいたします。 
 
お客さまにご迷惑がかかる行為や、食の安全と安心を脅かす行為につきましては、今後も

絶対にあってはならないと捉えており、毅然とした対応を行って参ります。 
 

記 
 
現在の状況：2023 年 2 月 20 日（月）午前に被害届を警察に提出いたしました。 
 

以上 


